
UCHWAŁA NR XXXIII/320/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 14 lipca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXIV/217/16 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 września 2016 roku 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej niektórych 

jednostek organizacyjnych gminy Czersk

Na podstawie art. 10a, 10b ust. 1 i 2, art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)

 Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXIV/217/16 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 września 2016 r. – w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej niektórych jednostek 
organizacyjnych gminy Czersk wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Wykaz jednostek obsługiwanych przez Zespół Obsługi Finansowej w Czersku

1. Zespół Szkół w Łęgu,

2. Zespół Szkół w Rytlu,

3. Szkoła Podstawowa nr 1 w Czersku,

4. Szkoła Podstawowa nr 2 w Czersku,

5. Szkoła Podstawowa w Gotelpiu,

6. Przedszkole Samorządowe nr 1 w Czersku,

7. Przedszkole Samorządowe nr 2 w Czersku,

8. Administracja Zasobów Komunalnych w Czersku,

9. Dzienny Dom „Senior Wigor” w Czersku.””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3139



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz  Kobierowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3139


		2017-08-31T11:03:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




